
 
Uchwała Nr  XXXI / 217 /13 

Rady Gminy Gać  
z dnia 26  marca  2013 r. 

 
w sprawie zmian w składzie osobowym komisji rewizyjnej Rady Gminy Gać . 

 

 Na podstawie art.21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) – 

 Rada Gminy  Gać    postanawia: 

      § 1.  

W § 1 Uchwały Nr XXVI/168/2012 Rady Gminy Gać z dnia 30 października 2012 roku 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gać 

1. wykreślić radnego Zbigniewa Tonia  
2. uzupełnić  skład  komisji    Franciszek Kiełb  

 

      § 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


